

Смета-спецификация

по механизированному оштукатуриванию помещений № _____ от _____ г.

Приложение №1 к Договору подряда № _____ от _____ г.

ФИО Заказчика: _____
Адрес объекта: _____
Телефон: _____ email: _____

Наименование	Кол-во	Ед.изм	Цена	Стоимость
Оштукатуривание стен гипсовой смесью под ошпатлевывание, средний слой до 20мм	140	м2	550 Р	77 000 Р
Оштукатуривание проемов и откосов	15	м.пог	500 Р	7 500 Р
Армирование стен оцинкованной сеткой	55	м2	150 Р	8 250 Р
Армирование стен пластиковой сеткой	42	м2	120 Р	5 040 Р
Монтаж перфоуглов	21	м.пог	90 Р	1 890 Р
Армирование стыков разнородных материалов	0			0 Р
Итого по всем работам и материалам:				99 680 Р

Работы, входящие в стоимость по смете:

Доставка материалов до объекта (до 20 км от МКАД)
Разгрузка и подъем материалов на лифте
Подъем и спуск оборудования
Штукатурная смесь и сопутствующие материалы
Нанесение и выравнивание раствора
Изъятие маяков из стен и потолков
Уборка помещения после выполненных работ
Вынос мусора до контейнера

Список применяемых материалов:

Гипсовая штукатурка:
Knauf MP 75

Грунт для бетонных поверхностей:
Бетонконтакт Старатели

Грунт для прочих поверхностей:
Грунтовка Старатели

Дата начала работ: _____

Дата окончания работ: _____

Заказчик: _____

Подрядчик: _____